27.05.2024 
Ju lutem kërkoj të më vihet në dispozicion në rrugë postare dhe elektronike një kopje e rregullores së posacme e miratuar nga mbledhja e gjyqtarëve në zbatim të nenit 21/3 të rregullores “Për veprimtarinë e Kolegjit të Posaçëm të Apelimit të Gjykatës Kushtetuese”

